
入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

単災　第１号　高崎・山之口線　排水路復旧工事

都城市　高城町大井手

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000212

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,476,000 円

円3,768,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,426,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,056,221
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,066,956 0.9965

2
有限会社　小野原建設

代表取締役　平田　靖孝

辞退

3
クリーン環境開発　有限会社

代表取締役　釘﨑　シヅ子

辞退

4
有限会社　志比田工業

取締役　小路　明洋

辞退

5
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

6
株式会社　新地建設工業

代表取締役　新地　裕樹

辞退

7
有限会社　徳増建設

取締役　徳増　春良

辞退

8
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子

辞退

9
有限会社　野﨑工業

代表取締役　佐藤　次郎

辞退

10
有限会社パイオニア特殊環境

代表取締役　杉村　義秀

辞退

11
有限会社　ヒロ建設

代表取締役　吉国　広子

落札

3,160,000

12
有限会社　丸和

代表取締役　房野　孝栄

辞退

(落札率) 92.23 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

単災　第１号　高崎・山之口線　排水路復旧工事

都城市　高城町大井手

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000212

辞退

13
代表取締役　川田　幸典

株式会社　メタル匠

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,476,000 円

円3,768,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,426,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,056,221
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,066,956 0.9965

14
山本工務店

代表者　山本　和久

辞退

(落札率) 92.23 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単独農地整備事業第１号　相原地区水路工事

都城市　山之口町富吉

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000214

落札

1
1,246,400代表取締役　今村　静光

有限会社　今村塗装

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,371,040 円

円1,529,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,390,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,237,112
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,238,351 0.9990

2
上田建設

代表者　上田　悟

辞退

3
有限会社　小野原建設

代表取締役　平田　靖孝

辞退

4
クリーン環境開発　有限会社

代表取締役　釘﨑　シヅ子

辞退

5
有限会社　志比田工業

取締役　小路　明洋

辞退

6
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

7
株式会社　新地建設工業

代表取締役　新地　裕樹

辞退

8
有限会社　徳増建設

取締役　徳増　春良

辞退

9
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子

辞退

10
有限会社　野﨑工業

代表取締役　佐藤　次郎

辞退

11
有限会社パイオニア特殊環境

代表取締役　杉村　義秀

辞退

12
有限会社　ヒロ建設

代表取締役　吉国　広子 1,390,000

(落札率) 89.66 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単独農地整備事業第１号　相原地区水路工事

都城市　山之口町富吉

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000214

辞退

13
代表取締役　房野　孝栄

有限会社　丸和

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,371,040 円

円1,529,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,390,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,237,112
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,238,351 0.9990

14
株式会社　メタル匠

代表取締役　川田　幸典

辞退

15
山本工務店

代表者　山本　和久

辞退

(落札率) 89.66 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ５第１６号　西之前通線汚水管耐震化工事

都城市　宮丸町

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000104

1
13,678,000代表取締役　井戸川　洋一

株式会社　井戸川産業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,960,000 円

円15,045,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円13,678,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円12,248,649
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

12,248,649 1.0000

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　志多組

代表取締役社長　志多　宏彦 13,678,000

5
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

6
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

落札

13,600,000

7
株式会社　都城北諸地区清掃公社

代表取締役　栫　卓也 13,650,000

8
龍南建設　株式会社

代表取締役　川浦　幸治 13,678,000

(落札率) 99.42 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ５第１７号　県道都城霧島公園線（松元町）汚水管耐震化工事

都城市　松元町

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000105

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,135,000 円

円3,181,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,892,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,586,113
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,579,664 1.0025

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

3
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎 2,880,000

4
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

辞退

5
株式会社　都城北諸地区清掃公社

代表取締役　栫　卓也

落札

2,850,000

6
大和開発　株式会社

代表取締役　境　一成 2,892,000

(落札率) 98.54 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１１号　広原・上長飯小線舗装工事

都城市　一万城町

令和7年3月14日

令和6年12月13日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000215

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,517,000 円

円11,869,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,790,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,624,944
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,600,942 1.0025

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

10,470,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 10,700,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,790,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 10,700,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 10,700,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.03 ％


